5

4

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК И ОПРЕДЕЛЕНИЯ УЧАСТНИКОВ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА РАЗМЕЩЕНИЕ СЕЗОННЫХ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ

Самарская область,                                  г. Отрадный                                                                                28.11.2017    14:00 часов
Организатор торгов – Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
	Хохлова Н.И.

Члены Комиссии:
	руководитель Комитета по управлению имуществом  городского округа Отрадный Самарской области.

	Безрукова Н.В.
	руководитель Финансового управления Администрации городского округа Отрадный;

	Селиверстова С.А.
	руководитель Управления ЖКХ и ОН городского округа Отрадный;

	Дунаевская Н.В.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор

	Самсонов С.А.
	начальник юридического отдела Администрации городского округа Отрадный;

	Яшагина Е.П.
	специалист МКУ «Городское имущество».

Повестка дня:
            О рассмотрении заявок на участие в аукционе и признании претендентов на участие в аукционе участниками открытого аукциона, назначенного на 28.11.2017, на право заключения договоров аренды мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов по продаже ёлок. На аукцион представлены следующие лоты:

1. Перечень торговых мест, предоставляемых физическим лицам, зарегистрированным в качестве предпринимателей для торговли ёлками
	№ п/п
	Адрес или адресное
обозначение
	Площадь места, кв.м
	Вид  НТО
	Начальный размер платы по договору, руб.

	1
	Площадка по ул. Сабирзянова,  д.11
	10
	открытая площадка сезонная
	1189,60

	2
	Площадка в районе стадиона "Олимпия",
ул. Буровиков
	10
	открытая площадка сезонная
	1193,35

	3
	Площадка у здания  ул. Советская, 95
	10
	открытая площадка сезонная
	1198,22

	4
	Площадка на пересечении ул. Гагарина и
ул. Победы
	10
	открытая площадка сезонная
	1190,65

На участие в аукционе были поданы заявки от следующих претендентов:

Лот № 1. Площадка по ул. Сабирзянова, д. 11, площадь 10 кв.м.                                    Начальный размер платы по договору – 1189,60 руб.
	№ п/п
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки
	Сведения о внесении задатка
	Причины отказа

1
	Яковлев Андрей Владимирович
 с. Борское,
ул. Вавилова, д. 56,

	10.11.2017
15:00
№ 69
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151236
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

	2
	Кириченко Валерий Павлович
г. Отрадный,
ул. Центральная, д. 6, литер Ж
	23.11.2017
11:50
№ 83
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151241
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

Лот №2. Площадка район стадиона «Олимпия», ул. Буровиков, площадь 10 кв.м. Начальный размер платы по договору – 1193,35 руб.
	№ п/п
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки
	Сведения о внесении задатка
	Причины отказа

1
	Яковлев Андрей Владимирович
 с. Борское,
ул. Вавилова, д. 56,

	10.11.2017
15:02
№ 70
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151237
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

	2
	Кириченко Валерий Павлович
г. Отрадный,
ул. Центральная, д. 6, литер Ж
	23.11.2017
11:48
№ 82
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151242
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

Лот № 3. Площадка у здания ул. Советская, д. 95, площадь 10 кв.м.                          Начальный размер платы по договору – 1198,22  руб.
	№ п/п
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки
	Сведения о внесении задатка
	Причины отказа

1
	Яковлев Андрей Владимирович
 с. Борское,
ул. Вавилова, д. 56,

	10.11.2017
15:07
№ 72
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151238
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

	2
	Кириченко Валерий Павлович
г. Отрадный,
ул. Центральная, д. 6, литер Ж
	23.11.2017
11:47
№ 81
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151240
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

Лот № 4. Площадка на пересечении ул. Гагарина и ул. Победы, площадь 10 кв.м. Начальный размер платы по договору – 1190,65 руб.
	№ п/п
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки
	Сведения о внесении задатка
	Причины отказа

1
	Яковлев Андрей Владимирович
 с. Борское,
ул. Вавилова, д. 56,

	10.11.2017
15:05
№ 71
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151239
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

	2
	Кириченко Валерий Павлович
г. Отрадный,
ул. Центральная, д. 6, литер Ж
	23.11.2017
11:45
№ 80
	Чек-ордер                        от 10.11.2017
№ платежа 151243
АККСБ «КС БАНК» (ПАО) г. Саранск

Рассмотрев представленные заявки и документы для участия в аукционе,

Комиссия решила:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договоров аренды мест для  размещения сезонных нестационарных торговых объектов для торговли ёлками, по лотам №№ 1,2,3,4, следующих претендентов:
	№ п/п
	Сведения о заявителе
	Сведения о допуске к участию
	Примечание

1
	Яковлев Андрей Владимирович
 с. Борское,
ул. Вавилова, д. 56,

допущен
	представленные документы соответствуют требованиям действующего законодательства, задаток внесен

	2
	Кириченко Валерий Павлович
г. Отрадный,
ул. Центральная, д. 6, литер Ж

допущен
	представленные документы соответствуют требованиям действующего законодательства, задаток внесен

Председатель комиссии
по проведению аукциона	            Н.И.Хохлова